
 

SZP.III.240/30/12/P - wybór       
Jaworzno, dnia 27.06.2012 r. 

 
Firmy, ubiegające się o udzielenie zamówienia 

 
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty   

 
 Na podstawie art. 92 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych w 
imieniu SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie informuję, Ŝe w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia na „Dostawę implantów do regeneracji chrząstki do SP ZOZ Szpitala 
Wielospecjalistycznego w Jaworznie”  wybrana została następująca oferta: 
 
oferta nr 1  
MED & CARE Tomasz Witkowski 
81-571 Gdynia ul. Chwaszczyńska 170 
Cena brutto: 45 360,00 zł 
Uzasadnienie: wpłynęła jedna oferta, a cena oferty nie przekracza wartości jaka zamawiający 
przeznaczył na sfinansowanie zamówienia  
 
W postępowaniu została złoŜona następująca oferta:    

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres wykonawcy 

 Cena w zł brutto 
 

Termin realizacji 
Termin 

płatności  

1 

MED & CARE Tomasz 
Witkowski 
81-571 Gdynia ul. 
Chwaszczyńska 170 

45 360,00 zł 

od podpisania 
umowy do 
30.09.2013 r  

30 dni od 
otrzymania 
prawidłowo 
wystawionej 
faktury 

 
Punktacja ofert przy przyjętym kryterium 100% cena 
 

Nr 
pakietu 

Nr oferty i Wykonawca 
Liczba pkt w 

kryterium 100 % cena 

Łączna 
liczba 

punktów 

1 1. MED & CARE Tomasz Witkowski 
81-571 Gdynia ul. Chwaszczyńska 170 100,00 100,00 

 
Podpisał Lekarz Naczelny Dr n.med. Wiesław Więckowski  

 
Publikacja:                                                               
-strona internetowa zamawiającego 
-tablica ogłoszeń w siedzibie zamawiającego  
   


